ПРОТОКОЛ № 3
публичных слушаний по вопросу раздела земельного участка с кадастровым номером 56:25:1101005:257 площадью 1499  кв.м.

      21февраля 2023 года                                                                       с. Сакмара
Место проведения: Оренбургская область Сакмарский район с. Сакмара, ул. Пролетарская 36, в 18 часов 00 минут.
Присутствовали: 7 человек – жители с. Сакмара, работники Администрации муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
Председательствующий: глава муниципального образования Сакмарский сельсовет В.В. Потапенко
Секретарь: специалист администрации МО Сакмарский сельсовет М.Н. Черкасова.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

О раздел земельного участка с кадастровым номером 56:25:1101005:257 площадью 1499  кв.м., по адресу с. Сакмара ул. Больничная 10, на два земельных участка, где площадь одного земельного участка после раздела меньше минимальной площади установленной ПЗЗ.
СЛУШАЛИ:

1.  Потапенко В.В. –  глава администрации муниципального образования Сакмарский сельсовет, - который  сказал, что в адрес администрации муниципального образования Сакмарский сельсовет поступило заявление от  жителя с. Сакмара, Саранчукова А.И.,  с просьбой о предоставлении разрешения на раздел земельного участка с кадастровым номером 56:25:1101005:257 площадью 1499  кв.м., по адресу с. Сакмара ул. Больничная 10, на два земельных участка, где площадь одного земельного участка после раздела, меньше минимальной площади установленной ПЗЗ.

        ВЫСТУПИЛИ: Есипова Г.Е., которая сказала, что нужно удовлетворить просьбу и провести все необходимые процедуры.

 	Белов И.А., – поддержал Есипову Г.Е., и одобрил в целом проект  постановления.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
Проголосовало «за» -7
Проголосовало «против» -0
Воздержалось –0
Голосовало –7

1. РЕШИЛИ: По результатам публичных слушаний главе муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области принять решение о предоставлении разрешения на раздел земельного участка с кадастровым номером 56:25:1101005:257 площадью 1499  кв.м., по адресу с. Сакмара ул. Больничная 10, на два земельных участка, где площадь одного земельного участка после раздела, меньше минимальной площади установленной ПЗЗ.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области в сети «Интернет» по адресу: www.sakmara56.ru.

Председательствующий                                      ____________  В.В. Потапенко

Секретарь                                                              ____________  М.Н. Черкасова